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Zaproszenie na szkolenie: &#8222;Techniki moderacyjne na zajęciach języka
niemieckiego&#8221;

DBG

Szanowni Państwo, drodzy Nauczyciele,           

w dniu 15.11.2014 o godz. 9:00 w siedzibie Niemieckiego Towarzystwa Oświatowego przy
ul.  Konopnickiej  6  w Opolu odbędą się  warsztaty  metodyczne z  zakresu zastosowania
technik  moderacyjnych  na  zajęciach  języka  niemieckiego.  Uczestnicy  poznają  aktywne
metody pracy ukierunkowane na autonomię uczniów. Celem warsztatu jest przekazanie
usystematyzowanej  wiedzy  z  zakresu  moderacji,  wykorzystywanej  do  aktywizowania
uczniów. Podczas spotkania uczestnicy dowiedzą się, jak w praktyczny sposób wykorzystać
techniki  moderacyjne  na  lekcji  języka  niemieckiego,  jak  wykorzystywać  autonomię  i
kreatywność uczniów, jak dbać o efektywną współpracę podczas zajęć. Uczestnicy wezmą
udział  w symulacji  zajęć z  zastosowaniem danej  techniki,  poznają szanse i  zagrożenia
konkretnej  metody  i  wypracują  bazę  dobrych  praktyk  posiłkując  się  technikami
moderacyjnymi.  Spotkanie  to  zagwarantuje  wymianę  doświadczeń  pedagogicznych  i
metodycznych.

Metodyczne cele szkolenia:

•             poznanie metod moderacyjnych,

•             właściwe zastosowanie technik moderacyjnych w praktyce,

•             pozyskanie nowych kompetencji pedagogicznych ,

•             poszerzenie wiedzy na temat innowacyjnych metod kształceniowych, poznanie
technik kreatywnej pracy z grupą.

Szkolenie w języku polskim poprowadzi pani Izabela Wójciak.

Koszt uczestnictwa w szkoleniu wynosi 25 zł.

Chętne osoby prosimy o przesyłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego na adres
ifa.assistent@gmail.com  lub fax. 77 44 19 200 wraz z dołączeniem potwierdzenia
dokonania przelewu na numer rachunku bankowego: 59 1050 1504 1000 0022 6719 3106.

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa z dniem 10.11.2014.

Liczba miejsc ograniczona!

Szkolenie powstało przy wsparciu Instytutu Stosunków Kulturowych z Zagranicą z
dofinansowaniem ze środków Konsulatu Republiki Federalnej Niemiec w Opolu.
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Zapraszamy serdecznie

Niemieckie Towarzystwo Oświatowe

 

Martyna Halek

Referent

Deutsche Bildungsgesellschaft
Niemieckie Towarzystwo Oświatowe

ul. M. Konopnickiej 6
45-004 Opole

Tel.: 77 44 19 200
dbg@vdg.pl

www.dbg.vdg.pl
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